

  
  
Novinky z plaveb po Jadranu - kapitán Ivan opět za kormidlem na našich plavbách
1.7.2014
***Kapitán Ivan Vukovič opět za kormidlem na našich plavbách***Vylepšení na jachtě SILVA pro rok 2014***Doprodej posledních míst***Nabídky pro skupinu (celá loď) v srpnu 2014***
[image: 293782_2265733819201_277248284_n_700][image: 10cro1-komia_24_400][image: mostar_most_400]

V Chorvatsku svítí slunce, teplota se blíží 30°C a jachta SILVA právě teď kotví u ostrova Vis. Je tedy čas seznámit Vás s novinkami pro letošní sezonu. Novinky v tématickém zaměření plaveb jsou již za námi, jak plavbu s rozšířeným poznávacím programem, tak i plavba s kondičním cvičením proběhly ke spokojenosti naprosté většiny účastníků, a to i přes nepřízeň počasí.

Po roční přestávce se vrací na kapitánský můstek při našich plavbách kapitán Ivan Vukovič

S kapitánem Ivanem Vukovičem se letos setkají především účastníci našich plaveb na jachtě VJEKO, kterou řídí, ale i účastníci plaveb na jachtě SILVA v termínech 5.7.-12.7. a 12.7.-19.7., kdy obě jachty mají podobný program plavby a několikrát během týdne se potkají. Bude tak prostor Ivana nejen pozdravit, ale i si během večerů popovídat. 
S nadsázkou se dá říci, že kapitán Ivan dal přednost Čechům a Slovákům všech věkových skupin před 20-ti letými Australankami. Kdo se chce s Ivanem setkat a ještě není na naše plavby přihlášen, má možnost objednat si plavbu na SILVĚ v termínu 12.7.-19.7., kde je ještě několik volných míst.

Co je nového na SILVĚ

Po loňské zdařilé rekonstrukci kajut, kapitán Ante nezahálel ani přes letošní zimu a provedl několik dalších vylepšení. Dveře do kajut doplnily závěsy, lze tak větrat při zachování soukromí. Ale především provedl rekonstrukci rozvodů vody, které navíc osadil čerpadlem a dosáhl tak výrazného zvýšení tlaku proudu vody zejména ve sprchách.
V kuchyni, stejně jako loni, vládne Zdravko, který ve svém loňském úsilí určitě nepolevil. Rozšíření se oproti minulosti dostalo snídaním.

Poslední volná místa na našich plavbách SILVA

Plavba 005 - "Plavba s výletem do Mostaru" - 12.7.-19.7.2014
Plavba na tajuplný ostrov Lastovo, s výletem do hercegovského Mostaru, ale i do Korčuly či Stari Gradu.

LM cena: 12.591 Kč/os. 


Last-Minute nabídka je uvedena bez dopravy, fakultativního výletu a cestovního pojištění, lze ji  kombinovat s dalšími slevami (skupina, třílůžková kajuta).
Tedy skupinka 5-ti přátel nebo 5-ti členná rodina může plout již za 11.011 Kč/os.

Nabídka pro jednotlivce na jachtě SILVA

Na jachtě Silva nabízíme  místa pro jednotlivce se slevou na těchto termínech:


Plavba = SILVA 005
termín 12.7.-19.7.2014
trasa Hvar, Lastovo, Korčula + výlet Mostar
doplnění “dámské” kajuty 1 ženou 
cena plavby = 11.499 Kč/os. (nelze kombinovat s vypsanými slevami, cena bez dopravy, fakultativního výletu a příp. cestovního pojištění)

Plavba = SILVA 007
termín =26.7.-2.8.2014 
 trasa do NP Krka a Kornati, či historických měst Trogiru, Šibeniku a Zadaru
doplnění “pánské” kajuty 1 mužem 
cena plavby = 11.499 Kč/os. (nelze kombinovat s vypsanými slevami, cena bez dopravy a příp. cestovního pojištění).

Nabídka pro skupinu - celá loď

Jste skupina cca 25 osob a máte zájem prožít netradiční dovolenou? Máte jedinečnou možnost si pronajmout celou jachtu SILVA jen pro sebe. Jachta SILVA je dostupná v termínech 2.8.-9.8. či 9.8.-16.8. 2014

Pro bližší informace a cenovou nabídku nás neváhejte kontaktovat. 
tel: 603418474, e-mail: info@naturtravel.cz

 

[image: grilovan_ryby_-_vjeko_veee_10.7._120][image: silva_a_vjeko_v_jelse_120_01][image: silva_4_400][image: nabdka_jachty_2011_-_hvar_2_400][image: korula_schody_400]
Ke stažení

		Plavba s výletem do Mostaru (1,72 MB)











  
  
    
  
  
  Menu
	
		Objednávka katalogu
	
		FKK-nabídka
	
		Zážitky z cest
	
		Informace, služby, ....
	
		Symboly
	
		Napsali o nás
	
		Doporučené odkazy
	
		Natur Travel Service Club
	
		Kurz EUR/Kč
	
		Získejte slevu
	
		Českomoravská Federace Naturistů
	
		FKK kemp Úštěk



  
  Letenky on-line
  [image: GO parking]
  Pronájem automobilů on-line
  Cestovní pojištění on-line
  
  Přihlášení k odběru newsletteru


	              E-mail:

            

	          Vaše jméno:

	          

            2 + 3 = 
	          

	          

	      

  
    
  

  

  
    Obchodní podmínky
Cestovní smlouva
Objednávka služeb
Cestovní pojištění
Šetříme - slevy

    On-line vyhledávače českých a německých CK (Exim, Fischer, Eso, Atis, Canaria, NEV-DAMA)



    Dovolená na jachtě a lodi
Yachts on the Adriatic
Yachten an der Adria
Life Style resorty

Německo | Chorvatsko | Rakousko | Slovinsko | Černá Hora | Turecko | Řecko | Itálie | Francie | Španělsko | Kanárské ostrovy | Zámoří | Lodní zájezdy | FKK First-Last moment

  
  	Úvod
	Katalog FKK
	Videotéka
	Fotogalerie
	Aktuality
	Kontakt - O nás


  [image: ]

    
     
    [image: NaturTravel]    © Natur Travel 2024


        Tvorba www stránek Rain.cz a GS B2B        

Změnit nastavení cookies            
    

        
    [image: Facebook] [image: ACK ČR] [image: Wellness Noviny] [image: Rain.cz] [image: NETLOG] 

FKK-Urlaub mit Oböna FKK-Reisen Poznávací zájezdy Aquapalace Čestlice
Auto Chládek KTM Ekola Moto Chládek    

  

  





    [image: TOPlist]


